PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

EDITAL 07 – RETIFICAÇÃO DE PONTUAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, a retificação da pontuação dos cargos de farmacêutico e professor de ensino

fundamental, séries finais: matemática, do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025:

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Classificação

N°

Insc.
Nome do

Candidato

Tempo

de

Serviço

Graduação

em

andamento

Graduação

Concluída

Pós Graduação

Cursos, Seminários,

Jornadas,

Treinamentos, Oficinas,

Workshops, Simpósios,

Congressos.

Total

1° 02
AMANDA

GRAZIELLY

BIESSEKI MOURA

- - - - - -

FARMACÊUTICO

Classificação
N°

Insc. Nome do Candidato

Tempo

de

Serviço

Pós Graduação Mestrado Doutorado

Cursos,

Seminários,

Jornadas,

Treinamentos,

Oficinas,

Workshops,

Simpósios,

Congressos.

Total

1° 03

VANESSA

BELTRAMI PEREIRA

TOCHETTO
50 10 - - 02 62

2° 02
LARA TORTINI

SEFFRIN
50 5 - - 5 60

3º 01
LETÍCIA

BARCAROLLO
JOHANN

36 5 - - - 41

4º 04
DIENIFER TOGNON

PERUZZOLO
36 5 - - - 41

5º 05
DIOVANA TOGNON

PERUZZOLO
12 - - - - 12

MONITOR ESCOLAR

Classificação

N°

Insc.
Nome do

Candidato

Tempo de

Serviço

Graduação

em

andamen

to

Graduação

Concluída

Pós Graduação

Cursos, Seminários,

Jornadas,

Treinamentos, Oficinas,

Workshops, Simpósios,

Congressos.

Total

1° 19
CARLOS

ALEXANDRE

BRAGA

45 - - - - 45

2º 12 TATIANE

SANZOVO
10 - 15 10 2 37

3º 02 TIAGO LUIZ

PAZA
- - 15 10 4 29

4º 16 MICHELLI

MACHADO
02 - 15 10 - 27

5º 10
BÁRBARA

BISSOTTO DALL

PIZZOL

11 10 - - 5 26

6º 17
CLESI EVA

REBELATO DE

MATTOS

- - 15 - - 15

7º 24 GISIELI ROSA 14 - - - - 14

8º 03 CAMILA ANA

FRANK
09 - - - - 09

9º

25
DANDARA

ULRICH

SABEDOT

- - - - 01 01

10º 14
MARILEIDE

GALAFASSI

MEZADRI

- - - - 01 01

11º 01
TAUANI JÚLIA

MICHELIN
- - - - - 0

12º 29
PÂMELA

DOMINGOS
- - - - - 0

13º 22
ANA CAROLINA

PEDRO
- - - - - 0

14º

15
ROSELI

ANTUNES DE

CASTILHOS

MACHADO

- - - - - 0

15º 13
VANUSA

MENEGAZ
- - - - - 0

16º
18

EDUARDA

CRISTINA

MIGON

- - - - - 0

GRENDENE

17º 32
MAIARA

MASCHIO
- - - - - 0

18º 28
KAREN DA

ROSA OLIVEIRA
- - - - - 0

19º 05
SÔNIA MARA

ROSA

PALHANO

- - - - - 0

20º 26
DIANE KENY

DA SILVA

ANTONIO

- - - - - 0

21º 27
SHAIANE

MEZOMO
- - - - - 0

22º 30
ÉDINA

ANTONIO
- - - - - 0

23º 09
MAQUÉLI

MENDES

SALVADOR

- - - - - 0

24º 31
LILIANA SARA

BRAGA
- - - - - 0

25º 20
ELIZIANE

CAETANO
- - - - - 0

26º 06
SOILÍ PALHANO - - - - - 0

27º 11
JOSIELE

FERNANDES

FLORES

- - - - - 0

28º 08
ÉRICA

PALHANO DE

MATOS

- - - - - 0

29º 07
ROSELI

PALHANO
- - - - - 0

30º 04
MARIZEL ROSA

PALHANO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS: MATEMÁTICA

Classificação
N°

Insc. Nome do Candidato

Tempo

de

Serviço

Pós Graduação Mestrado Doutorado

Cursos,

Seminários,

Jornadas,

Treinamentos,

Oficinas,

Workshops,

Simpósios,

Congressos.

Total

1° 03

LOIVA BEATRIZ DE

MATTOS

GREGOLETTI
50 5 - - 02 57

2° 02
JACSON YURI

DIDONE GOULART
20 10 - - 13 43

3º 01
VICTÓRIA

ALESSANDRA DE
OLIVEIRA FRAGA

- - - - - 0

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Classificação
N°

Insc.
Nome do Candidato

Tempo de

Serviço

Graduação

Pós-Graduação

Cursos,

Seminários,

Jornadas,

Treinamentos,

Oficinas,

Workshops,

Simpósios,

Congressos.

Total

1° 03 ANA KARLA

BIESSEKI MOURA
24 - - 5 29

2º

02 DENIZE RAMOS

BOEIRA

26 - - - 26

3º 04 ALÍSIA SIMIONI

TORTINI
7 - - 15 22

4º 05 JOSIELE MASCHIO - - - - 0

Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 14 de julho de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 14.07.2025.

Andressa Soccol

Secretária Municipal de

Administração e Planejamento.